
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów i wydatków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Bisztynku Informację o wykonaniu planu finansowego 

rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2020, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/  Marek Dominiak 


